
2020年 6月 12日 

株式会社ゴルフ・ドゥ 

 

 

 

 

 

当社は、第３３期定時株主総会について、開催を慎重に検討いたしましたところ、新型コロ

ナウイルス感染防止対策を講じたうえで、開催させていただくことといたしました。しかしな

がら、株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルスの感染予防の観点から、書面又はイ

ンターネットにより事前に議決権を行使いただき、株主総会当日のご来場は、ご健康状態にか

かわらず、極力お控えくださいますようお願い申し上げます。 

※新型コロナウイルスの流行状況に応じ、必要な感染防止対策を行います。なお、今後の状況

により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、インターネット上の当社ウェブサイト

（http://www.golfdo.co.jp/）に掲載させていただきます。 

※本株主総会は、ご出席いただいた株主様への「お土産」を中止させていただきます。 

何卒、株主の皆様のご理解並びにご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社ゴルフ・ドゥ 経営管理本部 総務人事チーム 

〒338-0001 埼玉県さいたま市中央区上落合 2-3-1 電話：048-851-3111 

第 33期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止対策に関するお知らせ 

①本総会における新型コロナウイルスの感染予防ため、書面又はインターネットによる事 

前の議決権行使のご検討をお願い申し上げます。 

②本総会にご出席をご検討の株主様におかれましては、新型コロナウイルスの流行状況 

や当日のご自身の体調をお確かめのうえ、ご出席の見合わせを含め、マスクのご着用な 

ど感染予防のご配慮をお願い申し上げます。 

③本総会は会場の座席間隔を例年より拡げるため、十分な座席数が確保できません。満 

席の場合は、ご入場をお断りさせていただくことがございます。 

④ご来場いただいた株主様の体調が優れないとお見受けした場合は、運営スタッフがお 

声掛けさせていただき、状況によりご入場をお断りさせていただくことがございます。 

⑤受付及び会場内に消毒液を設置し、運営スタッフはマスクを着用させていただきます。 


